
FLUiJ£iJMMiTlIljg $

<DOWi.EC|UBÿSíSG.i-TOÿ
End.: Faz. Canafístula s/n° - Apuiarés - Ceará
CNPJ: 08.729.810/0001-95

CEP 62.630.000 - FONE: 085 - 985.75.37.36
CGF: 06.206.922-5

À
Central de Licitações do Município de Sobral

PREGÃO ELETR0NIC0 N° 079/2018 - AMA

1 - Identificação do Licitante

RAZÃO SOOCIAL: H. MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURTANÇA LTDA
CNPJN0.: CNPJ: 08.729.810/0001-95
Inscrição Estadual: 06.206.922-5
Endereço: FAZENDA CANAFÍSTULA S/N° - SANTO ANTONIO-APUIARÉS-CE-CEP 60.630-000

Fone/Fax: FONES: 85.992109135 - 85-991989351-FAX 88-32633579 - E-MAIL:

Banco: Bradesco
Agência N0.: Agência: 608
Conta Corrente N0.: 1080-4

2- Condições Gerais da Proposta

- A presente proposta é válida por 60 (sesseta) dias, contados da data de sua emissão
- O objeto contratual, terá garantia de 06 (seis) meses

3 - Formação do preço
ESPECIFICAÇÕES Qtd V.Unit. V.Un MarcaItem

total
LOTE 01

TRATOR CORTADOR DE GRAMA DIRIGÍVEL :

POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 15HP
COMBUSTÍVEL: gasolina
CAPACIDADE DO TANQUE: mínimo 5,7L

SISTEMA DE PARTIDA: elétrica
LARGURA DO CORTE: mínimo de 97cm / 38Pol
ALTURA DO CORTE, mínimo 5 regulagens
TRANSMISSÃO: manual de 7 velocidades
LÂMINA DE CORTE : 2
DESCARGA DE GRAMA: lateral
GARANTIA: mínimo 06 meses

01

12.077,50 48.310,00Un 04 Toyama

l Valor totai da Proposta 48.310,00 |

Valor total da Proposta: 48.310,00 (Quarenta e oito mil, trezentos e dez reais).
Prazo de entrega: Conforme edital.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins, que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o
fornecimento, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal eternais ônus pertinentes à fabricação e
transporte do objeto licitado.
Apuiarés, 22 de maio de 2018. a- VY o

IMUNDO HENRIQUE M\RTII
CPFN0 057.844/413-50

SOCIO GERENTE
1yv v

c sxS-
E



4ÿ0CUC/ÿ
INFANTAR1A COMERCIALEIRELI

CNPJ 20.795.155/0001-79

- 21/05/2018

yPREGÃO NA FORMA ELETRÓNICA N° 79/2018 UASG / IDENTIFICADOR N° 717598

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos objetos do Pregão Eletrónica n° 79/2018 acatando todas as estipulações consíçpíaeíaíJrerrespectivo Edital
seus anexos

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO
A presente licitação tem como objeto a aquisição de equipamento para a Prefeitura de Sobral, com as características descritas abaixo:

e

Material Marca Preço Unit Preço TotalItem Qtde UN
Cortador de grama a gasolina Nakashi LR225
Descarga: 4 em 1 - coletor, reciclador, descarga lateral e traseira
Largura de corte: 22" (55 cm)

Regulagem da altura de corte: 6 posições, ajuste central

Capacidade do coletor: 65 I
Rodas dianteiras: 8" (20 cm) - com rolamento
Rodas traseiras: 12" (30 cm) - Altas, com rolamento
Alavanca de aceleração: Sim
Tração: Sim
Motor: Kawashima GV 650
Tipo do motor: 4T, gasolina, vertical, OHV, monocilindrico
Altura de corte: 25 - 75 mm
Potência máxima: 6,5 HP

Cilindrada: 196 cc
Capacidade do tanque de combustível: 1 L
Dimensões: 1630 x 580 x 950 mm
Peso liquido: 35,7 kg_

Nakashi LR225 R$2.922,58 R$ 14,612,902 5 UN

RS 14 612,90Valor Total

Valor Total Extenso: Quatorze Mil Seiscentos e Doze Reais e Noventa Centavos

l s da empresa:
Razão Social: Infantaria Comercial Eireli ME;
CNPJ; 20.795.155/0001-79; IE: 257.430.709 IM; 106442
Endereço: Rua Irmgard Cari n“ 125 Sala 02 - CEP 89037-555- Blumenau/SC.
Fone: (47) 3037-1021 Fax: 3037-1021.
E-mail: infantaria@infantariacomercial.com.br
Banco do Brasil: AG: 95-7 CC: 123962-7
Bradesco: AG: 1211 CC: 5656-1

Dados do responsável para assinatura do contrato:
Nome: Marcos Peter Nunes;

RG n°: 2.610.719 SSP-SC;

CPF n°: 722 369 069-00

Cargo/Função ocupada: Administrador;

Fone: (47)3037-1021 Fax: 3037-1021.

CONDIÇÕES GERAIS
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO PARA O PAGAMENTO
Será efetuado em 30 dias.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

AvJJr. José Euclides Ferreira Gomes N° 435 - bairro coração de Jesus, prazo de 30 dias para entrega.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias. fiscais e
co, , .erciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL
De 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão. k

*
Agradecemos e nos prontificamos para qualquer esclarecimento,

V

\v v\o•o uV:ix

MARCOS PETER NUNES
ADMINISTRADOR

CPF: 722.369.069-00
RG: 2.610.719-SSP-SC

\

V

Rua Irmgard Cari n° 125 - Sala 02 - CEP: 89037-555 - Blumenau/SC
Tel/Fax: (47) 3037-1021 - E-mail: infantaria@infantariacomercial.com.br


